
 

 

 

 

 

Kraków, dnia 24.07.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 
 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-17/23 

 

 

Szanowni Państwo, 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników do 

jednoczesnego wykrywania materiału genetycznego wirusów HBV, HCV, HIV w pulach osocza metodą automa-

tyczną wraz ze wszystkimi niezbędnymi materiałami zużywalnymi i eksploatacyjnymi, archiwizacją materiału ba-

danego oraz dzierżawą niezbędnej aparatury z całkowitym i kompletnym oprzyrządowaniem. (znak sprawy j.w.): 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć́ na sfinansowanie zamówienia wynosi: 7617132,00 zł brutto. 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 24.07.2023 r. do godz. 10:00, wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba Wykonawcy Wartość oferty 

01 
Grifols Polska Sp. z o.o. 

REGON: 015643114 

ul. Siedmiogrodzka 9, 

01-204 Warszawa 
6 845 094,00 zł brutto 

02 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

REGON: 016755430 

ul. Bobrowiecka 8 

00-728 Warszawa 
6 334 092,00 zł brutto 

 

 

Z up. 

mgr Robert Kochański 

Specjalista ds. zamówień publicznych  

RCKiK w Krakowie 


		2023-07-24T14:50:13+0200
	ROBERT TOMASZ KOCHAŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ROBERT TOMASZ KOCHAŃSKI, PESEL: 72122909750, PZ ID: Robert_Kochanski




